
1 z 7

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

INDIGO



Ležérní, zvlněný vzhled je součástí designu nábytku a není důvodem k reklamaci. Tento efekt 
se může časem zvyšovat.

Kulatý taburet pouze s PUR pěnou!

Gumové pásky, PUR pěna, potah z vaty.

Dvě výšky sedu na výběr: standardní 46 cm nebo alternativně 49 cm,
změna výšky pomocí vyšších nohou.
Vždy prosím upřesněte, jinak bude dodána výška 46 cm.

56 cm.

viz. strana č. 3.

Sada je k dispozici pouze v jedné barvě.

možné pouze s 1sedem (šířka sedu 80 cm) s područkou levou nebo pravou a mezistoličkou. 
Viz strana 5.

všechny typy, kromě pohovky 2sed  (šířka sedu 61 cm) čalounění zad za příplatek. Pohovka 
2sed (šířka sedu 61 cm) vždy čalouněná záda. Prvky bez područek nebo s 1 područkou pouze 
jako spojovací prvek. Nelze objednat samostatně, z boku nečalouněné.

Plánování sedací soupravy, která kromě standardních typů a funkcí nabízí řadu individuálních 
typů. Jednotlivé typy lze vybavit jak pevnou, tak motorickou funkcí TV. To nabízí tu výhodu, že 
pouze vaše oblíbené místo může být vybaveno požadovanou funkcí.

2 z 7

INDIGO

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

RÁM:

ČALOUNĚNÍ SEDADLA: 

KOMFORT SEDADLA:

Dřevěný rám, dřevěné materiály lepené, hmoždinky. 

Vlnovcové pružiny, PUR pěna, potah z vaty. 

komfortní vrstvená PUR pěna

SPECIÁLNÍ FUNKCE

POLSTROVÁNÍ ZAD:

VÝŠKA SEDADLA:

HLOUBKA SEDADLA:

VARIANTY NOHOU:

VÍCEBAREVNOST: 

ČALOUNĚNÍ ZAD



3 z 7

INDIGO

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

standard: kovové nohy černá matná

VARIANTY NOHOU:

alternativně: kovové nohy satin nikl Kovové nohy černé matné. 



FUNKCE:

TV FUNKCE MOTOROVÁ:
Nastavení opěrky zad a nohou ze sedu do polohy TV a lehu s 1 motorem, spouští se pomocí vnitřních 
dotykových senzorů /na straně sedadla/. 
Lze kombinovat pouze s ručním nebo motorickým nastavením opěrky hlavy.
K dispozici také s baterií za příplatek.
Poznámka: Všechny 2-místné pohovky ve spojení s funkcí TV jsou motorizované jsou zpravidla 
rozděleny a dodávány ve 2 baleních.

TV FUNKCE MOTOROVĂ PREMIUM:
Nastavení opěrky nohou, sedáku a opěradla pomocí 2 elektromotorů pomocí ovladače s kabelem. 
Stiskněte pravé horní tlačítko:
Opěrka nohou se vysune do relaxační polohy. 
Stiskněte levé horní tlačítko: 
Opěrka nohou se vrátí do původní polohy. 
Stiskněte pravé prostřední tlačítko: 
Sedák se posouvá dopředu, klesá dozadu, záda se otevírají do lehu. 
Stiskněte levé prostřední tlačítko:
Sedák a opěradlo se vrátí do původní polohy. 
Stiskněte pravé dolní tlačítko:
Opěrka nohou, sedák a záda se pohybují synchronně do polohy vleže.
Stiskněte levé dolní tlačítko:
Opěrka nohou, sedadlo a záda se vrátí do původní polohy.
K dispozici také s baterií za příplatek.
Poznámka: Všechny 2místné pohovky ve spojení s funkcí TV jsou motorizované Premium jsou 
zpravidla rozděleny a dodávány ve 2 baleních.

RUČNÍ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY:  
Nastavení opěrky hlavy má standardní zásuvné kování, které lze individuálně nastavit. 
Typy s ručním nastavením čela - výška 92 až 107 cm (u výšky sedu 46 cm) a 95 až 110 cm (u výšky 
sedu 49 cm).

MOTORIZOVANÉ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY:
Nastavení opěrky hlavy se nastavuje 1 elektromotorem přes vnitřní ovládací panel (umístěný na boku 
sedadla). Lze kombinovat pouze s motorizovanou nebo motorizovanou funkcí Premium TV.
U funkce Premium TV se opěrka hlavy nastavuje pomocí kabelového ručního spínače.
K dispozici také s baterií za příplatek.

SKLOPNÁ LOKETNÍ OPĚRKA(KY):
Područka se nastavuje pomocí  polohovacího mechanismu a v přední části je plynule nastavitelná.

pevná polohovací

4 z 7

INDIGO

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



FUNKCE:

MOTORICKÁ RELAXAČNÍ FUNKCE V PRODLOUŽENÉ POHOVCE:
Přestavení ze sedu do relaxační polohy:
spouští se prostřednictvím vnitřního ovládacího panelu (umístěného na straně sedadla). 
Sedací jednotka se posune dopředu a záda se sníží do relaxační polohy.
Uvolněním tlačítka lze funkci zastavit v libovolné požadované poloze. K dispozici také s baterií 
za příplatek.
prodloužení celé sedací plochy o cca 35 cm.

MOTOROVÝ VÝSUV SEDU:
Nastavení sedadla motorem 1-E. Spouštění je pomocí interních dotykových senzorů.

prodloužení celé sedací plochy o cca 20 cm.
K dispozici také s baterií za příplatek.

VNĚJŠÍ PŘIPOJENÍ BATERIE :
Před použitím je třeba baterii jednou plně nabít.
Baterie se zasune vodorovně do zadní části a poté se jednou otočí o 90 stupňů ve směru 
hodinových ručiček. Baterie je nyní aktivovaná a funkční. To zajišťuje bezdrátový provoz.
Při používání mějte na paměti, že jakmile baterie zabzučí, je nutné ji okamžitě nabít.
Nabíjení je nutné provádět přiloženou nabíječkou.

NÁHRADNÍ BATERIE:
Je možné objednat i výměnnou baterii. Toto lze objednat jako typ 0671
(viz poslední strana typů modelů v ceníku).

PRVEK 1-SED SE STŘEDNÍ STOLIČKOU:

Prvek 1-sed L nebo P  (šířka sedu 80 cm) s mezistoličkou lze objednat tón v tónu i dvoubarevný.

Potah 1

Potah 2

Potah 1 - 1sed s područkou
Potah 2 - Stolička
Dvoubarevná kombinace: potah 1 - látka / potah 2 - kůže, viz příplatek za taburety potažené kůží.

Dvoubarevná kombinace: potah 1 - kůže / potah 2 - látka, počítáno podle skupiny kůže potahu 1.
Dvoubarevná kombinace: potah 1 látka / potah 2 látka a potah 1 kůže / potah 2 kůže, kalkulováno dle cenové skupiny potah 1.


5 z 7

INDIGO

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



6 z 7

INDIGO

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Vezměte prosím na vědomí, že níže uvedené vlastnosti související s modelem nepředstavují 
oprávněnou stížnost: 

KOMFORT SEDADLA: Mezi elementy s funkcí a bez ní mohou být drobné rozdíly v 

pohodlí sezení. 

VLNĚNÍ: 

SMĚR ŠVU:

PIKTOGRAMY:

ROZMĚRY:

ZMĚNY MODELU:

Tvorba vln je součástí běžného zpracování.

U kůže jsou možné jiné švy než u látky. 

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. 

Všechny rozměry jsou přibližné rozměry. 

Změny modelu vyhrazeny. 



Toto jsou ukázkové fotografie. Vzhled modelu (např. část područky nebo záda) se může lišit v závislosti na modelu.

Polohování područkyPolohování opěrky hlavy 
manuální nebo motorová Typ č.: 0024

TV Funkce motorová TV Funkce motorová Premium motorový výsuv sedu

Motorová relax. funkce v prodloužené pohovce

Úložný prostor v elementu 1sed s ukon. dílem vlevo nebo 
vpravo

Úhlový roh Úhlový roh střední Úhlový roh otevřený

Kruhový taburet Ø 80 cm Kruhový taburet Ø 43 cm

Ilustrační foto

7 z 7

INDIGO

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz


	Prázdná stránka



